
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D.C. SÃƒO BERNARDO FUTSAL

A.D.C. SÃƒO BERNARDO FUTSAL

88321 18/09/202102 00 OLIMPIK FUTSAL

OLIMPIK FUTSAL

Paulista
Sub-10 A2
GINÃ•SIO CLUBE MESC SÃ£o Bernardo do Campo

FLAVIO APARECIDO ALVES BEZERRA
FABRICIO FERNANDES FERREIRA

ROBERTA APARECIDA DA SILVA CLAUDINO
MARIA CRISTINA BARBOSA LOPES

1013
1514
1652
981

16:00 16:11

01 00

16:11 16:21

00 00

16:26 16:47

01 00
02 00

174640 JOÃ£O VÃ­CTOR SILVA FONSECA 01
169297 JOÃƒO VITOR FARIA DE SOUZA ANTONIOLLI 02
174635 HENRIQUE DOMINGOS DE ARAÃºJO 03
174639 Ã­GOR MATHEUS CAVALCANTE RUIZ 04
174642 PEDRO DE ALMEIDA BRAGA 05
173078 LUCAS LOURENÃ§O DE FARIA 06
173983 VÃ­TOR FURTADO GOMES 07
174634 FELIPE MESSI SILVANO RODRIGUES 09
168466 ARTHUR CHAVES SILVA 10
168681 GUSTAVO SHIGUEO PEREIRA IWAMOTO 11
175269 HEYTOR FERNANDES MÃ¡XIMO 17
166343 LUCAS DE MORAES VIEIRA CALVO DOS SANTOS 18
174643 YAN LUIZ DE CARVALHO 19
173448 ARTHUR MARTINS TORRES 20

01
19
01

04
02
04
02

07
03
11
10

11
10
07
06

18
17
09
18
04

xxxx

JEFERSON PARRON QUEIROZ7633

CARLOS EUGENIO CIPRIANO FELIPASSI7638

1801
04:03

1802
18:15

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

173227 GIOVANY ARCHANJO DE OLIVEIRA JÃºNIOR 01
176779 MATHEO PEREIRA VERGARA 02
172542 JUAN PAIXÃ£O DO PRADO 03
169644 LEONARDO SOUZA ARAÃšJO 04
173331 KLEBER PAIXÃƒO LIRA FERREIRA 07
172543 Ã­TALO PEREIRA FRANCO 08
175130 LUAN HENRIQUE DO NASCIMENTO MIRANDA 09
172517 MATHEUS VENDRAME DALAL 10
170300 BERNARDO ENDLER CLARET 11
169830 ENRICO LEAL DE SOUSA 12
175601 IARLEY VIEIRA DOS SANTOS 13
172544 GABRIEL CARVALHO COSTA 14
173475 VÃ•TOR MARQUES VIANA 99

99
01
99
01

07
02
03
10

10
04
07

12
09
13
09

14
03
11
08
11

xx
x

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DANIEL RODRIGO DA SILVA DUARTE7481

ALEXANDRE DOS SANTOS LEITE COSTA7260

A
R

T
H

U
R

 C
H

A
V

E
S

 S
IL

V
A

 (
10

)

JE
F

E
R

S
O

N
 P

A
R

R
O

N
 Q

U
E

IR
O

Z

B
E

R
N

A
R

D
O

 E
N

D
LE

R
 C

LA
R

E
T

 (
11

)

D
A

N
IE

L 
R

O
D

R
IG

O
 D

A
 S

IL
V

A
 D

U
A

R
T

E

FABIANA A. P. IWAMOTO 7069

A.D.C. SÃƒO BERNARDO FUTSAL

MARCELO HENRUQUE CLARET 7460

OLIMPIK FUTSAL


