



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

88321

A.D.C. SÃO BERNARDO FUTSAL 02 X 00 OLIMPIK FUTSAL

18/09/2021

COMPETIÇÃO: Paulista		DIVISÃO: A2		SÉRIE:	
CATEGORIA: Sub-10					
GINÁSIO: GINÁSIO CLUBE MESC		CIDADE: SÃO BERNARDO DO CAMPO			

1013	ÁRBITRO PRINCIPAL: FLAVIO APARECIDO ALVES BEZERRA
1514	ÁRBITRO AUXILIAR: FABRICIO FERNANDES FERREIRA
1652	CRONOMETRISTA: ROBERTA APARECIDA DA SILVA CLAUDIO
981	ANOTADOR: MARIA CRISTINA BARBOSA LOPES

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	16:00	16:11
2º PER.	16:11	16:21
3º PER.	16:26	16:47
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 00
2º PER.	00	X 00
3º PER.	01	X 00
FINAL	02	X 00
PRORROG		X 00
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - A.D.C. SÃO BERNARDO FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					01	04	07	11	18		X	X	X	X			
174640	JOÃO VICTOR SILVA FONSECA	01															
169297	JOÃO VITOR FARIA DE SOUZA ANTONIOLLI	02			19	02	03	10	17								
174635	HENRIQUE DOMINGOS DE ARAÚJO	03			01	04	11	07	09								
174639	ÍGOR MATHEUS CAVALCANTE RUIZ	04				02	10	06	18								
174642	PEDRO DE ALMEIDA BRAGA	05															
173078	LUCAS LOURENÇO DE FARIA	06															
173983	VÍTOR FURTADO GOMES	07															
174634	FELIPE MESSI SILVANO RODRIGUES	09															
168466	ARTHUR CHAVES SILVA	10															
168681	GUSTAVO SHIGUEO PEREIRA IWAMOTO	11															
175269	HEYTOR FERNANDES MÁXIMO	17															
166343	LUCAS DE MORAES VIEIRA CALVO DOS SANTOS	18															
174643	YAN LUIZ DE CARVALHO	19															
173448	ARTHUR MARTINS TORRES	20															
7633	Técnico: JEFERSON PARRON QUEIROZ																
7638	Massagista: CARLOS EUGENIO CIPRIANO FELIPASSI																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
ARTHUR CHAVES SILVA (10)TÉCNICO:
JEFERSON PARRON QUEIROZ

01	18	02	18	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
04:03	18:15																						

EQUIPE "B" - OLIMPIK FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					99	07	10	12	14		X	X	X	X			
173227	GIOVANY ARCHANJO DE OLIVEIRA JÚNIOR	01															
176779	MATHEO PEREIRA VARGARA	02			01	02	04	09	03								
172542	JUAN PAIXÃO DO PRADO	03			99	03	07	13	11								
169644	LEONARDO SOUZA ARAÚJO	04			01	10		09	08								
173331	KLEBER PAIXÃO LIRA FERREIRA	07															
172543	ÍTALO PEREIRA FRANCO	08															
175130	LUAN HENRIQUE DO NASCIMENTO MIRANDA	09															
172517	MATHEUS VENDRAME DALAL	10															
170300	BERNARDO ENDLER CLARET	11															
169830	ENRICO LEAL DE SOUSA	12															
175601	IARLEY VIEIRA DOS SANTOS	13															
172544	GABRIEL CARVALHO COSTA	14															
173475	VÍTOR MARQUES VIANA	99															
7481	Técnico: DANIEL RODRIGO DA SILVA DUARTE																
7260	Massagista: ALEXANDRE DOS SANTOS LEITE COSTA																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
BERNARDO ENDLER CLARET (11)TÉCNICO:
DANIEL RODRIGO DA SILVA DUARTE

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21		

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: FABIANA A. P. IWAMOTO **REGISTRO:** 7069

EQUIPE: A.D.C. SÃO BERNARDO FUTSAL **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: MARCELO HENRQUE CLARET **REGISTRO:** 7460

EQUIPE: OLIMPIK FUTSAL **ASSINATURA:**